
GMINA I MIASTO 
LWÓWEK ŚLĄSKI 

A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  
t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 
 
 

 
IN.271.22.2020.KL/2 

Lwówek Śląski dnia 24.06.2020r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
w przetargu nieograniczonym  

 
na zadanie pn.: „Świadczenie usług zarządu Cmentarzami Komunalnymi na terenie 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski”  
 
 

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że: 

 
1. zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 720 000,00 zł brutto  
2. w niniejszym postępowaniu w terminie składania ofert do dnia 24.06.2020 roku 

do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

 
Nr 

oferty 

 
Firma (Nazwa) i adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

za zarządzanie 
(wartość) w zł 

Cena brutto 
prowizji 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. 

ul. Nadbrzeżna 5a 
58-420Lubawka 

302 054,40 322 756,72 

 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 
pkt 23. 

 
 

Burmistrz 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

/-/ Mariola Szczęsna 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Krzysztofa Luszka 
e-mail: k.luszka@lwowekslaski.pl  


